07.07.2025, ГБПОУ КМК 11
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Рентгенология

Председательствовал: И. В. Павлюк
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. П. Кайро
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. Н. Резанова
(И.О. Фамилия)

О. П. Кайро
(И.О. Фамилия)

Е. А. Лаптева
(И.О. Фамилия)

И. В. Павлюк
(И.О. Фамилия)

О. В. Смокотнина
(И.О. Фамилия)

М. З. Сокова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 03.06.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Базылева Мария Константиновна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Рентгенология

Баркевич Кристина Марковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Беспалова Мария Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Бехтольд Евгения Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Бжицкая Светлана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

1

Булгак Ксения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Былина Елена Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Вечтомова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Витюнова Анастасия Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Герасимова Карина Фаритовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Гусакова Алена Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Дамчай Саин Амурович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Дербичева Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Дяченко Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Епишина Диана Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Ерошкина Инна Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Жорова Кристина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Загребельная Елена Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Ильичева Эльвира Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Килина Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Когут Наталья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Кригер Елена Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Лайзина Алена Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Михеева Алиса Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Немыткин Никита Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Нестеренко Алёна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Орлова Елизавета Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Панина Анастасия Семеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Писарева Софья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Полянина Лариса Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Рябченко Лидия Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

2

Сачкова Надежда Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Селиверстов Иван Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Симоненко Виктория Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Созыгашева Ольга Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Струговец Алеся Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Токмаков Андрей Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Тяжелова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Цветкова Анастасия Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Чернова Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Шапарь Наталья Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Шатилова Наталья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Шахова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Шичкина Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Шорохова Анна Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Щербина Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Яковлева Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Председатель И. В. Павлюк
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя И. Н. Резанова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. П. Кайро
(подпись) (И.О. Фамилия)

3